13 praefactae CDI1

2 Heinricus MGH 14 postulationibus MP, CDI1, CDI2, MGH, LŽ

3 Longabardorum MP, MGH 15 om. CDI1

4 easque MGH 16 nominative nominative MP; nominata CDI2

5 dilatare CDI1 17 Montona MP, CDI2, MGH, LŽ

6 Quo circa MP 18 nigrianum MP

7 silicet MP
19 piscionem MP; piscatione CDI2, LŽ; super piscationem 
CDI1

8 atque MP, LŽ; ac MGH 20 None MGH; nonę MP, LŽ; Nonae CDI1, CDI2

9 Alimarus episcopus in marg. MP; Alemanus CDI2 21 Cervare MGH

10 nostrum LŽ 22 Medilanum CDI2

11 quatinus MP, MGH
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 et illud, quod a nostris antecessoribus largitum est, videlicet Ruvinum

 quantum23 ad Episcopatum S. Parentine Ecclesię donatum est, scilicet24 in

 loco, qui dicitur duo Castella, et Valles25 cum omnibus pertinentiis

 iuste26, et legaliter ad prędictum Episcopatum pertinentibus, nec27 non Villis,

20	
 Terris, Campis28,i  Vineis, Pratis, Aquis29, Aquarum decursibus, Molendinis,

 Piscationibus, Venationibus, Montibus, Planitiebus30, Villis31 cum omnibus

 rebus mobilibus, et immobilibus, quę dici vel nominari possunt, seu32 in

 quocumque33 loco pręnominatus Episcopatus terram habet, per hoc nostrum

 pręceptum confirmamus34 eidem Episcopo Alemaro, suisque Successoribus 

25	
 et corroboramus. Pręcipientes denique iubemus, ut nullus Dux, Patriarcha35,

 Archiepiscopus, Episcopus, Marchio, Comes, Vicecomes36, nullaque Regni nostri

 magna, vel parva Persona prętaxatum Episcopatum37, suosque Successores de

 omnibus prędictis rebus molestare tentet38, nec ad ulla39 placita hominibus

 supra Terram S. Parentinę Ecclesię residentibus, qui ab Episcopo reclamationem

30	
 habent, sine40 advocato41 Episcopi nullam contrarietatem facient, nec invite42

 ducantur, nisi43 ante pręsentiam Episcopi, sine legali iudicio44, sed liceat

 eidem Pręsuli, eiusque45 Successoribus quiete, et46 pacifice cuncta sua

 prędia tenere, et firmiter possidere, omnium hominum contradictione

 penitus remota. Si quid47 igitur nostrę huius paginę violatum48 fuerit,

35	
 quod minime credimus, sciat se compositurum auri boni libras

 mille, medietatem Camerę49 nostrę, et medietatem pręfato50 Pręsuli, suisque

17

23 et quantum MGH 36 om. CDI1

24 silicet MP 37 episcopum MP, CDI1, MGH, LŽ

25 valles MP, MGH 38 temptet MP, MGH, LŽ

26 suis CDI1 39 nulla MGH

27 nee CDI2, videtur nec 40 sive CDI1

28 casis CDI2 41 [placita … advocato] om. LŽ

29 et aquis CDI2 42 injuste CDI1

30 planiciebus MP 43 sini CDI1, videtur nisi

31 vallis MP, CDI1, MGH, LŽ; vallibus CDI2 44 juditio CDI1